

Metek ApS

**Hovedgaden 81
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 40 31 18 90

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Søren Mousten Ehlert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metek ApS
Hovedgaden 81
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 40 31 18 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Mousten Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montering og programmering af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 144.509, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 203.974.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		594.804	392.070
Personaleomkostninger	2	<u>-377.969</u>	<u>-172.795</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		216.835	219.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-32.619</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		184.216	219.275
Finansielle indtægter	3	1.890	0
Finansielle omkostninger		<u>-632</u>	<u>-398</u>
Resultat før skat		185.474	218.877
Skat af årets resultat	4	<u>-40.965</u>	<u>-49.412</u>
Årets resultat		<u>144.509</u>	<u>169.465</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	160.000
Overført resultat		<u>24.509</u>	<u>9.465</u>
		<u>144.509</u>	<u>169.465</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Bygning på lejet grund		108.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>91.881</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>199.881</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.881</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.156	53.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>51.890</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>90.046</u>	<u>53.037</u>
Likvide beholdninger		<u>104.789</u>	<u>268.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.835</u>	<u>321.734</u>
Aktiver i alt		<u><u>394.716</u></u>	<u><u>321.734</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		33.974	9.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	160.000
Egenkapital		<u>203.974</u>	<u>219.465</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>67</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.356	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.898	49.412
Anden gæld		<u>142.421</u>	<u>52.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.675</u>	<u>102.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.675</u>	<u>102.269</u>
Passiver i alt		<u>394.716</u>	<u>321.734</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.465	160.000	219.465
Betalt ordinært udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	24.509	120.000	144.509
Egenkapital 31. december 2020	50.000	33.974	120.000	203.974

Noter

1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensation under andre driftsindtægter med i alt t.kr. 69.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	338.864	99.527
Andre omkostninger til social sikring	5.991	1.623
Andre personaleomkostninger	<u>33.114</u>	<u>71.645</u>
	<u>377.969</u>	<u>172.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.890</u>	<u>0</u>
	<u>1.890</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	67	0
Sambeskatningsbidrag	<u>40.898</u>	<u>49.412</u>
	<u>40.965</u>	<u>49.412</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygning på lejet grund</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	120.000	112.500
Kostpris 31. december 2020	<u>120.000</u>	<u>112.500</u>
Årets afskrivninger	12.000	20.619
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>12.000</u>	<u>20.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>108.000</u>	<u>91.881</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ehlert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. marts 2019 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
